
ZP.271.17.2023 

Jaśliska dn. 05.12.2023r. 

 

                                                              Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup i dostawa oleju opałowego dla potrzeb Urzędu Gminy  
w Jaśliskach oraz Szkoły Podstawowej w Jaśliskach. 

W związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły zapytania. 

Poniżej Zamawiający publikuje odpowiedzi na pytania. 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu określonego w § 1 ust. 15 
projektu umowy z 12 godzin do 24 godzin ? 

    Odpowiedź: 

    W  § 1 ust. 15 projektu umowy są wskazane 24 godziny ? 

 

2. Jaki jest termin płatności faktur za dostarczony olej opałowy ? 

      Odpowiedź: 

Termin płatności w ciągu 21 dni licząc od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę 
przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 5 ust. 4 projektu umowy „do rozliczeń brana 
była pod uwagę cenę producenta na dzień dostawy oleju opałowego ?”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia § 7 ust. 3 pkt 3 lit. c 

projektu umowy do poniższego brzmienia ? 
        „ograniczeń lub innych restrykcji w organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do 

miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy bądź ograniczeń dostępności lub 
innych restrykcji w dostępie do produktów, których dostarczanie przez Wykonawcę stanowi 
przedmiot umowy.”. 

 

        Odpowiedź: 

       Zamawiający zmienił zapisy umowy. 

 



5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższego 
postanowienia ? 
„Każda ze stron niniejszej umowy może złożyć jednostronnie oświadczenie o jej 
wypowiedzeniu z 30 terminem wypowiedzenia.”. 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody . 


